
     Městský obvod – Statutární město Pardubice 

            Městský obvod Pardubice IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schválený závěrečný účet 

Městského obvodu Pardubice IV 

za rok 2022 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 
 

Schválený závěrečný účet 

- hospodaření MO Pardubice IV 
za rok 2022 

 
 
Obsah 

Vyhodnocení hospodaření MO Pardubice IV za rok 2022 – tabulky ………………………… str. 2–4 

Komentář k vyhodnocení hospodaření …………………………………………………………………… str. 5–6 

Přehled hospodaření sociálního fondu MO Pardubice IV za rok 2022 …………………….. str. 7 

Návrh finančního vypořádání MO Pardubice za rok 2022 ………………………………………. str. 8 

Stav pohledávek MO Pardubice IV k 31.12.2022 ……………………………………………………. str. 9 

Vyúčtování finančního vztahu MO Pardubice IV ke státnímu rozpočtu za rok 2022 .. str. 10 

Přehled o hospodaření s majetkem MO Pardubice IV za rok 2022 …………………………. str. 11 

 

Přílohy: 
 

1) Kopie zprávy Finančního odboru Krajského úřadu Pardubického kraje o výsledku 

přezkoumání hospodaření Statutárního města Pardubice včetně Městského obvodu 

Pardubice IV za rok 2022. 

2) Příloha ke zprávě z přezkoumání hospodaření Městského obvodu Pardubice IV za rok 

2022 (přezkoumávané výkazy za rok 2022 z hlavní činnosti) 

 

Výše uvedené přílohy budou, z důvodu velké obsažnosti, vyhotoveny ve dvou výtiscích, z nichž 

jeden bude k nahlédnutí na jednání Rady MO Pardubice IV a Zastupitelstva MO Pardubice IV 

a druhý výtisk bude uložen na ÚMO Pardubice IV v kanceláři u vedoucí OEVV. Materiály budou 

rovněž v zákonné době zveřejněné na elektronické úřední desce MO Pardubice IV spolu 

s materiálem Závěrečného účtu a po projednání Zastupitelstvem MO Pardubice IV na webové 

stránce MO Pardubice IV: https://pardubice.eu/rozpocet-na-rok-2022 

 
 
 

 



2 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Běžné příjmy

Schválený 

rozpočet                      

na rok 2022                         

v Kč

Rozpočet na rok 

2022 po RO č.5                         

v Kč

Skutečnost               

k 31.12.2022                             

v Kč

Skutečnost                    

k 31.12.2022                             

v %

Přijaté dotace

Předpokládaná dotace na konání voleb 200 000 400 000 328 714 82,2%

Přijatá dotace na konání voleb v roce 2021 0 0 0,0%

Daňové příjmy
Podíl na sdílených daňových příjmech (podílem na DPH) 18 050 170 18 050 170 20 866 864 115,6%

Transfer do rozpočtu města - odvod části míst. popl. z TKO (75 %) -2 258 700 0 0 0,0%

Transfer na náklady na životní prostředí - formou podílu na DPH 6 957 860       6 957 860         8 043 537          115,6%

Transfer na náklady na dopravu - formou podílu na DPH 5 050 070       5 050 070         5 838 122          115,6%

Poplatky:

Místní poplatky   - 

 - za svoz a l ikvidaci  KO 3 011 600 3 151 600 3 152 125 100,0%

 - ze psů 135 000 135 000 123 484 91,5%

 - za užívání veřejného prostranství 50 000 250 000 227 455 91,0%

Správní poplatky 132 000 132 000 91 700 69,5%

Nedaňové příjmy
Příjmy z úroků 3 000 3 000 2 979 99,3%

Přijaté sankční platby 50 000 50 000 23 583 47,2%

Ostatní nedaňové příjmy 23 000 23 000 10 310 44,8%

Příjmy z pronájmu nebytových prostor 370 000 385 000 398 672 103,6%

Běžné příjmy celkem 31 774 000 34 587 700  39 107 545   113%

Financování

Změna stavu finančních prostředků včetně finančního vypořádání s městem 0 0 0 0

Změna stavu finančních prostředků -1 423 000 5 000 000 -8 567 278 -171,3%

Financování celkem -1 423 000 5 000 000 -8 567 278 -171%

Konsolidační převody - příjmy

Finanční vypořádání s městem Pardubice volby, referendum 171 900 539 900 539 854 100,0%

Konsolidační převody - příjmy celkem 171 900 539 900 539 854 100%

Celkem zdroje 30 522 900 40 127 600 31 080 122 77%

MO Pardubice IV - Vyhodnocení hospodaření MO Pardubice IV k 31.12.2022 - ZDROJE



3 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Položka
Schválený rozpočet                      

na r. 2022                         

v Kč                                 

Rozpočet na rok                      

2022 po  RO č. 5                         

v Kč                                 

Rozpočet na rok                      

2022 po  RO č. 5                         

v Kč                                 

Rozpočet na rok                      

2022 po  RO č. 5                         

v Kč                                 

Výdaje celkem Běžné výdaje Kapitálové výdaje Výdaje celkem v Kč   v %   v Kč   v %   v Kč   v %   

14 Vnitřní správa 13 514 000 14 449 000 0 14 449 000 11 506 450 79,6% 0 0,0% 11 506 450 79,6%

Členové ZMO - odměny ZMO + členů a předsedů komisí z řad ZMO2 200 000 2 200 000 0 2 200 000 1 777 000 80,8% 0 0,0% 1 777 000 80,8%

Členové ZMO - refundace mezd včetně poji stného 15 000 15 000 0 15 000 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%

Da ry obča nům - předsedům a členům komisí (mimo ZMO) 195 000 195 000 0 195 000 130 889 67,1% 0 0,0% 130 889 67,1%

Pla ty zaměstnanců 6 000 000 5 750 000 0 5 750 000 4 782 559 83,2% 0 0,0% 4 782 559 83,2%

Osta tní osobní nákla dy - dohody 250 000 250 000 0 250 000 246 410 98,6% 0 0,0% 246 410 98,6%

Zdravotní, sociá lní a  zá konné poji š tění 2 520 000 2 520 000 0 2 520 000 1 988 941 78,9% 0 0,0% 1 988 941 78,9%

Údržba a  opravy 500 000 850 000 0 850 000 498 957 58,7% 0 0,0% 498 957 58,7%

Osta tní provozní výdaje 1 600 000 2 133 000 0 2 133 000 1 641 683 77,0% 0 0,0% 1 641 683 77,0%

Pohoštění a  da ry - ÚMO + s ta rosta 34 000 34 000 0 34 000 33 516 98,6% 0 0,0% 33 516 98,6%

Sbor dobrovolných ha s ičů 0 102 000 0 102 000 76 789 75,3% 0 0,0% 76 789 75,3%

Výda je na  volby z rozpočtu MO Pardubice IV 200 000 400 000 0 400 000 329 706 82,4% 0 0,0% 329 706 82,4%

15 Životní prostředí 6 058 000 6 308 000 0 6 308 000 5 172 800 82,0% 0 0,0% 5 172 800 82,0%

Péče o vzhled MO Pardubice IV a  veřejnou zeleň 1 825 000 2 075 000 0 2 075 000 1 570 888 75,7% 0 0,0% 1 570 888 75,7%

Dlouhodobý hmotný majetek, drobný dlouhodobý hmotný ma jetek30 000 30 000 0 30 000 24 646 82,2% 0 0,0% 24 646 82,2%

Likvidace odpa dů 770 000 770 000 0 770 000 549 736 71,4% 0 0,0% 549 736 71,4%

Mzdy pra covníků čety 2 120 000 2 120 000 0 2 120 000 1 928 900 91,0% 0 0,0% 1 928 900 91,0%

Osta tní osobní nákla dy  - dohody 7 000 7 000 0 7 000 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%

Zdravotní, sociá lní a  zá konné poji š tění 710 000 710 000 0 710 000 663 229 93,4% 0 0,0% 663 229 93,4%
Pra covní četa  - provozní výda je 596 000 596 000 0 596 000 435 401 73,1% 0 0,0% 435 401 73,1%

27 Doprava 3 510 000 3 540 000 5 141 000 8 681 000 2 338 925 66,1% 4 879 382 94,9% 7 218 307 83,2%

Doprava  - provozní výda je 490 000 490 000 0 490 000 264 249 53,9% 0 0,0% 264 249 53,9%

Opra vy a  údržba  komunika cí vč. chodníků 3 000 000 3 030 000 0 3 030 000 2 074 676 68,5% 0 0,0% 2 074 676 68,5%

Technická pomoc  -konzultace k předkládaným PD 20 000 20 000 0 20 000 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%

Rekonstrukce chodníků - investice 0 0 2 531 000 2 531 000 0 0,0% 2 493 503 98,5% 2 493 503 98,5%

Rekonstrukce komunika cí - investi ce 0 0 2 610 000 2 610 000 0 0,0% 2 385 879 91,4% 2 385 879 91,4%

MO Pardubice IV - Vyhodnocení hospodaření MO Pardubice IV k 31.12.2022 - VÝDAJE
Skutečnost                                      k 

31.12.2022                                                       

Běžné výdaje

Skutečnost                                               

k 31.12.2022                                         

Kapitálové výdaje

Skutečnost                                                    

k 31.12.2022                                

Výdaje celkem



4 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Položka
Schválený rozpočet                      

na r. 2022                         

v Kč                                 

Rozpočet na rok                      

2022 po  RO č. 5                         

v Kč                                 

Rozpočet na rok                      

2022 po  RO č. 5                         

v Kč                                 

Rozpočet na rok                      

2022 po  RO č. 5                         

v Kč                                 

Výdaje celkem Běžné výdaje Kapitálové výdaje Výdaje celkem v Kč   v %   v Kč   v %   v Kč   v %   

33 Školství, mládež a tělovýchova 380 000 360 000 4 020 000 4 380 000 257 175 71,4% 3 942 649 98,1% 4 199 824 95,9%

Dotace z dotačního programu Sport 40 000 0 0 0 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%

TJ Sokol Mnětice - dotace z dotačního programu Sport 0 10 000 0 10 000 10 000 100,0% 0 0,0% 10 000 100,0%

SK Pardubičky - dotace z dotačního programu Sport 0 10 000 0 10 000 10 000 100,0% 0 0,0% 10 000 100,0%

TJ Pardubičky - dotace z dotačního programu Sport 0 10 000 0 10 000 10 000 100,0% 0 0,0% 10 000 100,0%

SK Nemošice - dotace z dotačního programu Sport 0 10 000 0 10 000 10 000 100,0% 0 0,0% 10 000 100,0%

Příspěvěk ZŠ Pardubičky 15 000 15 000 0 15 000 15 000 100,0% 0 0,0% 15 000 100,0%

Příspěvěk ZŠ Pardubičky pro MŠ Černá  za  Bory 15 000 15 000 0 15 000 15 000 100,0% 0 0,0% 15 000 100,0%

Příspěvek MŠ Čtyřl ís tek 30 000 30 000 0 30 000 30 000 100,0% 0 0,0% 30 000 100,0%

Mikulášská  nadílka - dárkové ba l íčky 30 000 30 000 0 30 000 19 990 66,6% 0 0,0% 19 990 66,6%

Hriš tě a  sportovi š tě 250 000 230 000 4 020 000 4 250 000 137 185 59,6% 3 942 649 98,1% 4 079 834 96,0%

34 Kultura 422 000 492 000 0 492 000 198 750 40,4% 0 0,0% 198 750 40,4%

Kulturní zá ležitosti 72 000 142 000 0 142 000 75 972 53,5% 0 0,0% 75 972 53,5%

Knihovny 350 000 350 000 0 350 000 122 778 35,1% 0 0,0% 122 778 35,1%

98 Všeobecná pokladní správa 3 900 000 3 046 200 0 3 046 200 12 969 0,4% 0 0,0% 12 969 0,4%

Rezerva  rozpočtu 3 900 000 3 033 200 0 3 033 200 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%

Výdaje na kri zové s ituace 0 13 000 0 13 000 12 969 99,8% 0 0,0% 12 969 99,8%

Celkem výdaje bez konsolidačních převodů 27 784 000 28 195 200 9 161 000 37 356 200 19 487 069 69,1% 8 822 031 28 309 100 75,8%

Konsolidační převody - výdaje 2 738 700 2 771 400 0 2 771 400 2 771 022 100,0% 0 0,0% 2 771 022 100,0%

Celkem výdaje vč. konsolidačních převodů 30 522 700 30 966 600 9 161 000 40 127 600 22 258 091 71,9% 8 822 031 96,3% 31 080 122 77,5%

Skutečnost                                      k 

31.12.2022                                                       

Běžné výdaje

Skutečnost                                               

k 31.12.2022                                         

Kapitálové výdaje

Skutečnost                                                    

k 31.12.2022                                

Výdaje celkem

MO Pardubice IV - Vyhodnocení hospodaření MO Pardubice IV k 31.12.2022 - VÝDAJE



5 
 
 

 

Komentář k vyhodnocení hospodaření MO Pardubice IV za rok 2022 

 

Zdroje: 

Podstatnou částí zdrojů MO Pardubice IV byly daně převáděné na MO z města Pardubice. 

Podíly na sdílení daňových příjmech (podílem na DPH) byly naplněny na 115,6 % oproti 

schválenému rozpočtu a skutečná výše těchto příjmů činila 34.748.523,00 Kč.  

Další část zdrojů tvořily místní poplatky a to především – místní poplatek za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využití a odstraňování komunálních odpadů 

naplněný lehce nad 100,0 % oproti upravenému rozpočtu a skutečná výše tohoto poplatku 

činila 3.152.125,00 Kč, dále také místní poplatek za psa byl naplněn na 91,5 % oproti 

schválenému rozpočtu a skutečná výše tohoto poplatku činila 123.484,00 Kč a místní poplatek 

za užívání veřejného prostranství byl naplněn na 90,98 % oproti upravenému rozpočtu a 

skutečná výše tohoto poplatku činila 227.455,00 Kč. 

Příjmy ze správní poplatků byly na plněny 69,47 % oproti schválenému rozpočtu a skutečná 

výše tohoto poplatku činila 91.700,00 Kč. Položky nedaňových příjmů byly převážně naplněny, 

i když jejich skutečná výše je předem těžko identifikovatelná, jelikož se jedná o příjmy 

z knihovny, náklady na správní řízení k vymáhání pohledávek z přestupků. Poslední položkou 

zdrojů jsou příjmy z pronájmu nebytových prostor, který byly naplněny na 103,6 % oproti 

upravenému rozpočtu a skutečná výše tohoto poplatku činila 398.671,58 Kč. 

 

Celkové příjmy dosáhly výše 39.107.544,92 Kč tj. 113 % oproti upravenému rozpočtu. 

 

Financování: 

Ve financování je na první pohled patrné, že během roku došlo k úspoře finančních prostředků 

oproti schválenému rozpočtu. Ve schváleném rozpočtu na rok 2021 byla položka změna 

finančních prostředků ve výši -1.423.000,00 Kč, která byla následně upravena finančním 

vypořádáním za rok 2021 zvýšena na částku 5.000.000,00 Kč. Během roku ovšem došlo 

k navýšení stavu finančních prostředků z důvodu úspory na výdajové stránce rozpočtu a 

navýšení položek zdrojů oproti schválenému rozpočtu a z těchto důvodů byl k 31.12.2022 stav 

finančních prostředků na všech běžných účtech a v pokladně celkem 31 987 811,93 Kč.  

Financování celkem představuje částku - 8.567.277,59 Kč 

 

Konsolidační příjmy: 
 

V této kapitole se jedná o položku Finančního vypořádání s městem Pardubice za uskutečněné 

Volby do Parlamentu, pojistné plnění, reklamní plnění a nájmu pozemků v roce 2022, a to ve 

výši 539.854,28 Kč. 

 

Celkové zdroje k pokrytí výdajů rozpočtu v roce 2022 byly (příjmy celkem + financování 

celkem+ konsolidační příjmy) ve výši 31.080.121,61 Kč 

 



6 
 
 

Výdaje:  

Při tvorbě rozpočtu a následných rozpočtových opatřeních byly vždy finanční částky 

jednotlivých položek stanoveny převážně s rezervou. Z tohoto důvodu je při pohledu na 

vyhodnocení hospodaření s výdaji patrné, že plnění jednotlivých položek se pohybuje do 

výdajů 100 %. Položky, které se výrazně odlišují od schváleného rozpočtu, jsou popsány 

v následující odstavcích. 

V kapitole Vnitřní správa: 

Položky v této kapitole byly vyčerpány na 79,6 % oproti upravenému rozpočtu a výše výdajů 

činila 11.506.449,98 Kč. Většina položek byla vyčerpána v podstatné výši, nicméně některé 

položky v rámci úspor dočerpány nebyly. 

V kapitole Životní prostředí: 

Čerpání prostředků v této kapitole dosáhlo na 82,0 % oproti upravenému rozpočtu a celková 
výše činila výdajů 5.172.800,36 Kč. Úspora finančních prostředků v této kapitole je především 
v péči o zeleň, dále také v položce Likvidace odpadu a v neposlední řadě v položce Pracovní 
četa – provozní výdaje. 

V kapitole Doprava: 

Celkové čerpání této položky bylo 83,15 % oproti upravenému rozpočtu a celková výše výdajů 

činila 7.218.306,80 Kč. Z těchto výdajů činí běžné výdaje 2.338.925, Kč a kapitálové výdaje činí 

4.879.382,43 Kč. Realizovány byly investiční akce Rekonstrukce zpevnělé plochy v Mněticích, 

dále také Nástupní plocha pro MHD ve Staročensku a v neposlední řadě také Výstavba 

přidruženého pruhu komunikace v ulici Na Vsi.   

V kapitole Školství, mládež a tělovýchova: 

Čerpání této kapitoly bylo na 95,94 % oproti upravenému rozpočtu a celková výše výdajů činila 

4.199.824,11 Kč Některé položky byly čerpány dle rozhodnutí Kulturní, sportovní a školské 

komise Rady MO Pardubice IV. Všechny poskytnuté dotace byly řádně vyúčtovány ze strany 

příjemců. 

V kapitole Kultura: 

Celkové čerpání této kapitoly skončilo na 40,4 % oproti upravenému rozpočtu a celková výše 

výdajů činila 198.749,36 Kč. Čerpání se týkalo kulturních akcí a činnosti v Městském obvodu 

ve výši 75.971,53 a dále také výdajů na provoz knihoven v Pardubičkách a Nemošicích 

v celkové výši 122.777,83 Kč.  

V kapitole Všeobecná pokladní správa: 

V této kapitole jsou rozpočtovány rezervy. Jediné čerpání v této kapitole bylo v celkové výši 

12.969,00 Kč, a to na položce Rezerva rozpočtu – krizová opatření, konkrétně se jednalo o 

ochranné a dezinfekční pomůcky pro zaměstnance. 

 

 

 



7 
 
 

V kapitole Konsolidační převody – výdaje: 

V této kapitole jsou rozpočtovány převody finančních prostředků na město Pardubice, a to 
v podobě Transferu z místních poplatků TKO ve výši 2.771.022,00 Kč a podobě Transferu na 
úhradu služeb pověřence GDPR ve výši 32.670,00 Kč. Poslední položkou této kapitoly je příděl 
do Sociálního fondu, který činil 479.652,00 Kč. 

Celkové výdaje na rok 2022 byly čerpány ve výši 31.080.121,61 Kč. 

Stav peněžních prostředků k 31.12.2022 byl 31.965.461,93 Kč. Do schváleného rozpočtu na 

rok 2023 nebyla žádná část zapojena. K této částce bude do finančního vypořádání přičtena 

částka vypořádání se Statutárním městem Pardubice za rok 2022 v celkové výši 491.999,42 Kč 

(viz strana č. 9 tohoto materiálu). Celková částka k finančnímu vypořádání činí 32 479 811,35 

Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 
 

Přehled hospodaření sociálního fondu                
MO Pardubice IV za rok 2022 

                                              
  

Tvorba a čerpání SF Stav (změna) v Kč                 

Počáteční stav k 01. 01. 2022 443 372,95 Kč 

    

Příděl do SF v roce 2022 479 652,00 Kč 

Úroky z běžného účtu 43,27 Kč 

Použití SD v roce 2022 -376 614,60 Kč 

    

Konečný stav k 31. 12. 2022 546 453,62 Kč 

  

V roce 2022 byly v SF výdaje použity na:  v Kč                 

Příspěvek na stravování 90 300,00 Kč 

Příspěvek na penzijní připojištění 200 400,00 Kč 

Ostatní (příspěvek na reprezentaci, jubilea) 85 600,00 Kč 

Bankovní poplatky 314,60 Kč 

    

Celkem použito 376 614,60 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 
 

 

Návrh finančního vypořádání MO Pardubice IV            
za rok 2022 

   

Hlavní činnost:   

   
      

Zdroje:    

Zůstatek základního běžného účtu k 31. 12. 2022 249 265,66 Kč   

Zůstatek příjmového účtu k 31. 12. 2022 27 437 706,45 Kč   

Zůstatek výdajového účtu k 31. 12. 2022 4 278 489,82 Kč   

Zůstatek pokladní hotovosti k 31. 12. 2022 22 350,00 Kč   

Vlastní zdroje celkem 31 987 811,93 Kč   

     

Finanční vypořádání se Statutárním městem Pardubice    

daňové příjmy za rok 2022 - dorovnání 2,00 Kč   

volby prezidenta republiky – doplatek   992,00 Kč   

pojistné plnění za rok 2022 17 884,00 Kč   

70 % z umístění reklamních zařízení za rok 2022 47 378,80 Kč   

25 % z nájemného pozemků za rok 2022 425 742,62 Kč   

Finanční vypořádání se Statutárním městem Pardubice celkem 491 999,42 Kč   
     

Zdroje celkem 32 479 811,35 Kč   
      

     

Výdaje:    

 0,00 Kč   

     

Výdaje celkem 0,00 Kč   
      

Výsledek k finančnímu vypořádání za rok 2022 32 479 811,35 Kč   

      

   

Celkem výsledek k finančnímu vypořádání za rok 2022:  32 479 811,35 Kč . 

 

 



10 
 
 

Stav pohledávek MO Pardubice IV k 31. 12. 2022  
          

Pohledávky v hlavní činnosti:       

K 31. 12. 2022 měl MO Pardubice IV v hlavní činnosti tyto pohledávky   

          

Účet 314 - poskytnuté krátkodobé provozní zálohy v celkové výši 170.150,00 Kč, jedná se o 

uhrazené zálohy na energie a materiál  

          

Účet 315 - pohledávky za rozpočtovými příjmy po lhůtě splatnosti v celkové výši 233.365,88 Kč, 

jedná se o tyto pohledávky:  

          

a) místní poplatky za TKO 156.539,00 Kč, z toho:      

    nedoplatky ve výši 261.331,00 Kč   

    přeplatky ve výši 104.792,00 Kč   

          

b) místní poplatky ze psů -3.090,00 Kč, z toho:      

    nedoplatky ve výši 5.650,00 Kč   

    přeplatky ve výši 8.740,00 Kč    

          

c) přestupky 79.916,88 Kč, z toho:       

                     nedoplatky ve výši 79.916,88 Kč    

          

          

Celkem měl MO Pardubice k 31. 12. 2022 pohledávky po lhůtě splatnosti ve výši 233.365,88 Kč.  

 



 

 

03.04.2023 13:45:49 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 14 

Vyúčtování finančního vztahu MO Pardubice IV           

ke státnímu rozpočtu za rok 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účelový 
znak 

Název Položka na straně 
příjmů, nebo 

položka zvýšení 
financování 

Výsledek od počátku roku Paragraf 
na straně 

výdajů 

Položka 
na straně 

výdajů 

Výsledek od počátku roku Rozdíl příjmů (financování) 
a výdajů za účelový znak 

a   b 93 c d 94 95=93-94 

98008  4111 6 249,05    X 

98008    6118 5139 6 249,05 X 

98008    6118 5161 992,00 X 

98008 Volby prezidenta 6 249,05  7 241,05 -992,00 

98187  4111 322 465,08    X 

98187    6115 5021 263 024,00 X 

98187    6115 5031 12 400,00 X 

98187    6115 5032 4 500,00 X 

98187    6115 5139 9 501,08 X 

98187    6115 5169 33 040,00 X 

98187 Účelová dotace na výd. volby do 
Par.ČR, zast.obcí 

322 465,08  322 465,08 0,00 

C E L K E M 328 714,13  329 706,13 -992,00 



Licence: S00B (mapa O) XCRGBZUC / ZUC  (09022023 12:28 / 202303021116) 
 0000ALV07WEL 

03.04.2023 13:45:49 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 14 

Přehled o hospodaření s majetkem MO Pardubice IV 

za rok 2022 

 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje   

 Software   

 Ocenitelná práva   

 Povolenky na emise a preferenční limity   

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 121 509,26 -3 799,76 117 709,50

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek   

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby   

 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 5 758 205,23  5 758 205,23

 Pěstitelské celky trvalých porostů   

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 048 276,61 -24 874,56 2 023 402,05

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek   

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek   

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 162 292,00 2 062 534,66 3 224 826,66

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek   

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje   

 Oprávky k softwaru   

 Oprávky k ocenitelným právům   

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -121 509,26 3 799,76 -117 709,50

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku   

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám   

 Oprávky k samostatným hm.mov. věcem a souborům hm. mov. věcí -2 253 205,00 -292 257,00 -2 545 462,00

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů   

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 048 276,61 24 874,56 -2 023 402,05

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku   

 



 

 

03.04.2023 13:45:49 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 0 / 14 

 

 


